

ÅRSRAPPORT

2016



P. Møller Ejendomme ApS

34 48 15 55
5. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen 30. juni 2017

Dirigent

Peter B. Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance for 2016	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Møller Ejendomme ApS c/o Protica Property Group ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København K. CVR-nr. 33 24 65 79 Hjemstedskommune: København Telefon 70 222 841 info@proticagroup.com www.proticagroup.com
Ledelse	Adm. direktør Peter B. Møller
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Åboulevarden 69 8000 Århus C.
Aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalen eller 5 % stemmerne	Protica Property Group ApS Kristen Bernikowsgade 4, 1. 1105 København K.

Ledelsesberetning

Virksomheden	P. Møller Ejendomme ApS har til formål udøve investeringsvirksomhed.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	<p>Regnskabet løber fra 1. januar 2016 til 31. december 2016 og er selskabets 6. regnskabsår.</p> <p>Selskabet har i det forløbne år derfor realiseret et underskud på 175 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.</p>
Forventninger til det kommende år	For det kommende år forventer selskabet et tilfredsstillende positivt resultat samt en konsolidering og en forøgelse af selskabets solvens.
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	Der er fra balancedagen og frem til dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-2.630	-13.000
Resultat før finansielle poster		-2.630	-13.000
Finansielle udgifter		-2.521	-1.183
Resultat før skat		-5.151	-14.183
Skat af årets resultat	2	180.478	0
Årets resultat		175.327	-14.183
Forslag resultatdisponering			
Overført til næste år		175.327	-14.183
		175.327	-14.183

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Gældsbreve		956.004	956.004
Finansielle anlægsaktiver		956.004	956.004
Anlægsaktiver		956.004	956.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.947
Tilgodehavender		0	7.947
Likvide beholdninger		-511	-252
Omsætningsaktiver		-511	7.695
Aktiver i alt		955.493	963.699

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		180.963	5.636
Egenkapital	3	260.963	85.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.094	156.079
Selskabsskat		270.256	450.734
Skyldige omkostninger		255.180	271.250
Kortfristede gældsforpligtelser		694.530	878.063
Gældsforpligtelser		694.530	878.063
Passiver		955.493	963.699

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling.

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år

	2016 kr.	2015 kr.
	180.478	0
	180.478	0

3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Egen- kapital kr.
01.01.2016	80.000	0	5.636	85.636
Årets resultat	0	0	175.327	175.327
31.12.2016	80.000	0	180.963	260.963

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000